
UCHWAŁA NR XXXIV/211/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Niechodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 i z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę ulicy Przyjazną w miejscowości Niechodzin, dla drogi gruntowej o numerze 
geodezyjnym 74/10 i 74/12 odchodzącej od ulicy Głównej, w kierunku północnym. 

§ 2.  

Szczegółowe położenie ulic określa mapa ewidencyjna wsi, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3B1B79-50B8-49C8-9EE5-20C10A64164E. Podpisany Strona 1



Województwo: mazowieckie

Powiat: ciechanowski

Jednostka ewidencyjna: CIECHANÓW-gm

Obręb: NIECHODZIN

Wyrys z mapy 
Skala 1:2000

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/211/21
Rady Gminy Ciechanów
z dnia 28 września 2021 r.

ul. Przyjazna

ul. Przyjazna

ul. Przyjazna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3B1B79-50B8-49C8-9EE5-20C10A64164E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



